
 

 

OBECNÍ ÚŘAD LHOTA 

INFORMUJE 

 

WOUKORTOVÉ HŘIŠTĚ 
 Od začátku prázdnin slouží našim občanům a především dětem nové 
woukortové hřiště umístěné ve sportovním areálu. Součástí tohoto hřiště jsou také 
sloupky pro natažení Slackline. Zájemci o tento druh sportovní aktivity mají 
možnost natažení své „lajny“, případně je možné „lajnu“ zapůjčit v úředních 
hodinách v kanceláři obecního úřadu. Způsob vrácení bude dohodnut při převzetí. 
 

DĚTSKÉ HŘIŠTĚ 
 Žádáme děti i rodiče, aby udržovali pořádek na dětském hřišti. Při odchodu 
z areálu je potřeba uklízet hračky do pískoviště a zakrývat jej sítí.  
 
 Rodiče mají možnost využít pro zábavu dětí natažený mlhovač. V přízemí KD 
je k dispozici hadice, stačí si ji vytáhnout a zařízení propojit. Klíč od vstupu je po 
dobu prázdnin k zapůjčení v kanceláři obecního úřadu. Používání tohoto zařízení 
je možné pouze pod dohledem dospělé osoby, která zodpovídá za jeho úklid a 
uzamčení budovy. 
 

Upozorňujeme na skutečnost, že areál dětského hřiště  
je monitorován kamerami. 

 

VÍCEÚČELOVÉ HŘIŠTĚ 
 Upozorňujeme uživatele víceúčelového hřiště na zákaz vstupu na 

sousední pozemky – zahrady.  
 

 I v případě zalétlých míčků či balonů se vstup na pozemek bez souhlasu 
majitele považuje za neoprávněný vstup na cizí pozemek, při němž dochází 
k poškození cizího majetku (plotu). V případě nahlášení ze strany majitele řeší 
situaci Policie ČR.   

MASÁŽE 
V úterý 18. července 2023 bude v obci poskytovat pro své klienty služby masér 
Aleš Baďura.  V případě zájmu o služby maséra je nutné objednat se u paní Jany 
Kolodinové na tel. čísle 731591263. 

 

SBĚR PAPÍRU 
Pravidelný svoz papíru proběhne  

ve středu 12. července v odpoledních hodinách 



o nejkreativněji vyfotografovaný obrázek mobilem 
 

1. kategorie pro děti od 0-12 let 

 

 

Vyfoť až 5 fotek, při kterých zachytíš mrak-y, které 

cokoliv připomínají. 

Fotky bez softwarových úprav s popiskou a svým 

jménem zašli na e-mailovou adresu: 

starosta@lhotaulipnika.cz . 

 

 

Nejpozději do 25. srpna 2023 

 

 

2. kategorie pro děti od 13-18 let    

 
Vyfoť až 5 fotek, při kterých zachytíš 

kreativní snímek s nápadem (osoby, předměty, zvířata, krajina). 

Fotky bez softwarových úprav s popiskem a jménem zašli na e-mailovou adresu: 

starosta@lhotaulipnika.cz . 

 

 

Nejpozději 

do 25. srpna 2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vyhodnocení soutěže  

a předání cen proběhne 

3. září 2023 na Ukončení prázdnin. 

 

mailto:starosta@lhotaulipnika.cz
mailto:starosta@lhotaulipnika.cz


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 



 
 

 


